

Obiect Lucrari de reparatie capitala a
acoperisului LT M Eliade

Investitor LT Mircea Eliade

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - din asbociment	m2			32,700 32,400
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta	m2			17,550 17,100
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	45,00	9,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	45,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	RCsB21A k=0,3	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			32,933 1,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	45,00	1,620
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,58	3,200
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	68,75	27,844
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	15,00	0,270
4	CA04F	Beton turnat in centura M200	m3			1 461,034 238,500
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2663102100000	Beton M200	m3	1,0250	1 080,00	1 139,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,00	3,708
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	23,21	13,926
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	232,00	64,960
5	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm	kg			15,776 4,455
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	45,00	4,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	45,00	0,180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,763
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	232,00	0,233
6	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			14,296 3,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	45,00	2,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,33	10,588
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	232,00	0,232
7	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in centura	m2			77,075 54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	45,00	45,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	17,00	0,085
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,45	0,135
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,135
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,450
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	11,50	0,575
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,00	0,425
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	75,00	9,750

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,900
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,020
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	230,00	4,600
8	CL18A	Ancoraj	kg			23,240 ----- 9,451
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,549
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,451
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,451
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton- ancoraj	kg	1,0000	13,50	13,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,38	0,161
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,58	0,013
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 046,953 ----- 1 084,053
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	45,00	975,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,447
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	463,801
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	173,801
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,397
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	17,00	122,400
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,63	46,561
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,50	28,731
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	16,33	32,006
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	17,00	646,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	208,00	31,200
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,002
10	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			219,647 ----- 38,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	45,00	38,250
	1212121212121	apa	m3	0,2300	24,00	5,520
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,30	31,110
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,30	122,610
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	17,00	17,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,062
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	215,00	2,595

APROBAT:

Intocmit
SRL Nisprofcon

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.